jahr 1004,  Die  Unterwerfung  des  Markgrafen  Heinrich,  ictlche  An- 
fang 1004  nach  der  Ayikunft  Heinrichs  II.  in  Merseburg  stattfand, 

verlegt  der  Verf.  zugleich  mit  den  ihr  vorausgelienden  Geschehnissen 
mit  den  Annalefi  in  das  Jahr  1003.  Vgl.  (riesebrerht  u.a.  O.  II,  39/. 
11)  In  Wirklichkeit  1006.    Die  folgende  Urkunde  DH.  II.  121  ist  zwar 
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ad*  re^em  in  loco,    qiii   dicitur  Corbcia,    (it  ec(jleHi(^  |)(3nu- loOG. 
i'iam  nimiam  conqiierenH       at  rcgii  solatii  opom  siippliciter 
deposcens.       Rege    autcm    in    promtu,    quod    darct,    non 
habente    Meimvercus   capellanuH   eiuH,    iani   Hammas   dilec- 
tionis     intime    operum    exhibifcione    demonstranB,    predium 
situm    in   villa    Bochinevordi    in   comitatu   Liudolfi   comiti-s 

regi    contulit;    quod    ipse    rex    cpiscopo   sueqiie  ecclesie  in 

proprium     donavit    ea    ratione^,     ut    predictuH     episcopuw, 
quamdiu    viveret,       in    sua    potestate    atque    Servitute    hoc 
possideret,       finitis  vero   suis  temporibus  ad  stipendia  fra- 
trum   in  Patherbrunnensi    ecclesia  Deo    sanctoque    Liborio 

famulantium  pertineret.^       Cum  igitur  his  et  talibus       mi- 

sericordie  instaret  operibus      venerabilis  episcopus,      anno  ̂   tm'Anru'B^tj 
dominic^  incarnationis  millesimo  nono,  episcopatiis  sui  XXVIIT.^,  1009,  März  o. 
Heinrici^  regis  YII.,  pridie  nonas  Mart.^,  qu^  illo  anno  extitit 
sabbatum  ante  Invocavit*,     eductus  est  de  ergastulo  carnis 
et  de  valle  Imius  miserie  et  tribulationis,      assumptus,      ut 
credimus,       ad  gaiidium  sempiterno  consolationis. 

XI.  Eo  tempore  rege  consistente  in  Goslaria  ilico  1009. 
legatos  suos  ad  eum  direxit  ecclesia,  qui  et  obitum  epi- 
seopi  denunciarent  et  dementia  eius  solatium  de  succes- 
sore  idoneo  suppliciter  implorarent.  Qua  lugubri  rex 
audita  legatione  talem  tantumque  virum  condigno  merore 

leflevit  et  missarum  elemosinarumque  debita  commemo- 
ratione  animam  eius  divino  pietati  commendavit.  Post 

laec  ascitis  episcopis  et  prineipibus,  qui  aderant,  de  succes- 
>ore  tali  loco  et  tempore  idoneo  consilium  habuit,  et  diu 
icrutatis  perspectisque  plurimis  Meinwercum  tarn  nobilium 

latalium  magnitudine  quam  rerum  et  facultatum  tempo- 
•alium  multitudine  idoneum  perhibuit.  Ilico  faventibus 
;t  congratulantibus  omnibus  Meinwercum  advocavit  et  con-